平成３１年第２回宝達志水町教育委員会会議録要旨

開会日時   平３１年２月２２日（金）

会議場所      宝達志水町生涯学習センター ２階 第一会議室

出席委員      山岸教育長、米澤委員、市村委員、松田委員、大﨑委員

欠席委員      なし

説 明 員      岡田学校教育課長、宮城学校教育担当課長、定免生涯学習課長、村井埋

蔵文化財センター室長

開  会   午後４時００分

１ 付議議件

議案第２号  宝達志水町武道館改修工事請負契約の締結（案）に関する意見聴

取について

原案のとおり承認された。

（以上）

閉  会   午後４時３０分

地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１３条第６

項の規定により非公開審議となった。